درب زندان ها که باز شود، آنها هم با ما هستند و با ما خواهند آمد......«
حدود نیم ســاعت از شروع صحبتش گذشــته بود که ناگهان گفت: »...کارهای بزرگ در پیش

داریم. مگر ما نگفته بودیم که اول مهران، بعداً تهران؟«
کمتــر از یــک ماه قبل از ایــن، »مروین دایملی«، نماینــده کنگره آمریــکا در روز 27 ژوئن
1988میلادی/ 6 تیر 1367 در تظاهراتی که منافقین در واشــنگتن بر پا نموده بودند، طی سخنانی

که از یک شبکه تلویزیونی آمریکا پخش می شد، اظهار داشت:
»نباید دست از تلاش کشید، مطمئن باشید که با کمی صبر و تلاش بیشتر به زودی از مهران

به تهران رژه خواهید رفت.«
همچنین یکی از اعضای رده بالای منافقین که در جریان عملیات مرصاد توسط رزمندگان اسلام